2

[image: image1.png]

Управление имущественных и земельных отношений
Ненецкого автономного округа

(УИЗО НАО)

ПРИКАЗ
от 04 февраля 2021 г. № ___
г. Нарьян-Мар

	О внесении изменения в приказ

Управления имущественных и земельных
отношений Ненецкого автономного округа
 от 22.10.2019 № 19

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 22.10.2019 № 19 «О результатах определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения на территории Ненецкого автономного округа» изменение, изложив в Приложении строки «
	8143
	83:00:080002:1279
	11633959.24

	8220
	83:00:080002:1540
	4670552.40

	8462
	83:00:080002:1775
	12626768.26

	8463
	83:00:080002:1776
	7701919.78

	8464
	83:00:080002:1777
	10040455.07

	8465
	83:00:080002:1778
	192774.20

	8466
	83:00:080002:1779
	244549.71

	8467
	83:00:080002:1780
	6532746.71

	8468
	83:00:080002:1781
	6297848.26

	8469
	83:00:080002:1782
	851527.94

	8470
	83:00:080002:1783
	795193.59

	8471
	83:00:080002:1784
	5048264.44

	8472
	83:00:080002:1785
	270274.64

	8473
	83:00:080002:1786
	11611465.98

	8474
	83:00:080002:1787
	118204.45

	8475
	83:00:080002:1788
	13622851.35

	8476
	83:00:080002:1789
	206125.12

	8477
	83:00:080002:1790
	1350070.69

	8484
	83:00:080002:1797
	338657.38

	8485
	83:00:080002:1798
	383268.98

	8489
	83:00:080002:1801
	8076439.63

	8490
	83:00:080002:1802
	2397726.97

	8491
	83:00:080002:1803
	734300.39

	8494
	83:00:080002:1806
	299907.16

	8497
	83:00:080002:1809
	9447834.50

	8511
	83:00:080002:1824
	8262675.83

	8512
	83:00:080002:1825
	1386215.85

	8513
	83:00:080002:1826
	146534.45

	8514
	83:00:080002:1827
	174864.44

	8515
	83:00:080002:1828
	12285434.66

	8516
	83:00:080002:1829
	5472534.43

	8517
	83:00:080002:1830
	233152.58

	8518
	83:00:080002:1831
	226965.57

	8519
	83:00:080002:1832
	18499481.10

	8520
	83:00:080002:1833
	14031563.64

	8521
	83:00:080002:1834
	361451.63

	8522
	83:00:080002:1835
	248131.66

	8525
	83:00:080002:1838
	702714.07

	8627
	83:00:080002:1990
	9104776.19

	8628
	83:00:080002:1991
	16934925.91

	8631
	83:00:080002:1994
	5299678.87

	8635
	83:00:080002:1998
	1238378.88

	8639
	83:00:080002:2000
	2911245.10

	8641
	83:00:080002:2002
	1718524.11

	8642
	83:00:080002:2003
	1078493.52

	8643
	83:00:080002:2004
	123088.93

	8647
	83:00:080002:2008
	170305.59

	8791
	83:00:080002:2204
	4108410.26

	9201
	83:00:080002:2739
	6933539.45

	9300
	83:00:080002:2917
	3474282.76

	9353
	83:00:080002:3488
	7837570.73

	9366
	83:00:080002:3500
	911444.25

	10105
	83:00:080002:4557
	171172.98

	10283
	83:00:080002:4786
	5824508.17

	10321
	83:00:080002:4829
	55031.82

	10327
	83:00:080002:4839
	9179741.72

	10330
	83:00:080002:4841
	2633782.89

	10331
	83:00:080002:4842
	2124076.50

	10332
	83:00:080002:4843
	6752885.04

	10554
	83:00:080002:69
	488448.15

	10601
	83:00:080004:15
	261370.19

	10603
	83:00:080004:17
	3850876.80

	10604
	83:00:080004:18
	2131969.60

	10605
	83:00:080004:19
	14482114.01

	10608
	83:00:080004:21
	345804.00

» строками «

	8143
	83:00:080002:1279
	58846.66

	8220
	83:00:080002:1540
	5277724.26

	8462
	83:00:080002:1775
	94145.29

	8463
	83:00:080002:1776
	52645.19

	8464
	83:00:080002:1777
	73862.35

	8465
	83:00:080002:1778
	9744.85

	8466
	83:00:080002:1779
	10727.88

	8467
	83:00:080002:1780
	44774.12

	8468
	83:00:080002:1781
	44004.66

	8469
	83:00:080002:1782
	17758.73

	8470
	83:00:080002:1783
	17274.46

	8471
	83:00:080002:1784
	39627.12

	8472
	83:00:080002:1785
	11170.31

	8473
	83:00:080002:1786
	87586.44

	8474
	83:00:080002:1787
	7997.58

	8475
	83:00:080002:1788
	105626.88

	8476
	83:00:080002:1789
	10012.03

	8477
	83:00:080002:1790
	21393.36

	8484
	83:00:080002:1797
	12235.91

	8485
	83:00:080002:1798
	12863.20

	8489
	83:00:080002:1801
	49506.03

	8490
	83:00:080002:1802
	27852.32

	8491
	83:00:080002:1803
	16727.36

	8494
	83:00:080002:1806
	11649.73

	8497
	83:00:080002:1809
	53324.72

	8511
	83:00:080002:1824
	57879.81

	8512
	83:00:080002:1825
	21623.01

	8513
	83:00:080002:1826
	8722.76

	8514
	83:00:080002:1827
	9368.39

	8515
	83:00:080002:1828
	68883.62

	8516
	83:00:080002:1829
	41171.73

	8517
	83:00:080002:1830
	10523.05

	8518
	83:00:080002:1831
	10409.35

	8519
	83:00:080002:1832
	73304.06

	8520
	83:00:080002:1833
	64308.84

	8521
	83:00:080002:1834
	120336.54

	8522
	83:00:080002:1835
	63346.36

	8525
	83:00:080002:1838
	16432.95

	8627
	83:00:080002:1990
	52398.17

	8628
	83:00:080002:1991
	70298.37

	8631
	83:00:080002:1994
	40549.64

	8635
	83:00:080002:1998
	20659.80

	8639
	83:00:080002:2000
	30533.05

	8641
	83:00:080002:2002
	328246.13

	8642
	83:00:080002:2003
	26516.53

	8643
	83:00:080002:2004
	8129.49

	8647
	83:00:080002:2008
	9268.97

	8791
	83:00:080002:2204
	4642503.14

	9201
	83:00:080002:2739
	1162940.36

	9300
	83:00:080002:2917
	3925940.74

	9353
	83:00:080002:3488
	48806.26

	9366
	83:00:080002:3500
	18253.40

	10105
	83:00:080002:4557
	9758.11

	10283
	83:00:080002:4786
	42405.65

	10321
	83:00:080002:4829
	5872.50

	10327
	83:00:080002:4839
	10373104.99

	10330
	83:00:080002:4841
	29118.35

	10331
	83:00:080002:4842
	26298.43

	10332
	83:00:080002:4843
	45483.33

	10554
	83:00:080002:69
	199399.05

	10601
	83:00:080004:15
	295348.31

	10603
	83:00:080004:17
	4351491.20

	10604
	83:00:080004:18
	2409125.60

	10605
	83:00:080004:19
	16364795.72

	10608
	83:00:080004:21
	390758.52

».
2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.
Начальник Управления

имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа
А.В. Голговская
_1673941938.unknown